
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szemud

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Szemud (Dz. U. Woj. Pom. z 2003r. Nr 
81 poz. 1316) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szemud na okres 
kadencji Rady na lata 2014 – 2018 został wybrany Pan Ireneusz Czarnowski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca  Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: FF23C0CC-5BC0-4945-9BDC-3FE286681059. Uchwalony Strona 1




